（様式第１号）

施工事業者名

担 当 者

電 話 番 号

年    月    日

長 野 市 長  宛

                                       住所

                                       氏名

道路掘削許可申請書

 下記のとおり、申請いたします。

記

1  掘 削 目 的                                  のため

2  掘 削 場 所    長野市                                          番地先

3 市 道 名 等    市道                             線 （車道・歩道・その他）

4  掘削面積等

   舗装の種別

 アスファルト

 コンクリート

 インターロッキング

 砂利

延長

幅

深さ

面積

ｍ

ｍ

ｍ

㎡

5  工 事 期 間    許可の日から  日以内に着手し、工事は 日で完了する。

6  復 旧 方 法    指示のとおり

7  そ の 他

8 添 付 書 類  位置図（１／２５００）  実測平面図（１／３００以上）

横断図・縦断図（１／１００以上）  協議書（掘削規制期間中に限

る） 現況写真